ПРОЕКТ

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
16.02.2012                                                                                                                          № 164                  с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского
поселения № 161 от 20.12.2011 года «О бюджете муниципального образования

«Большедороховское сельское поселение» на 2012 год»
             Рассмотрев предложения о внесении изменений  в бюджет  Большедороховского сельского поселения, утвержденного решением Совета  Большедороховского сельского поселения от 20.12.2011 года № 161  «О бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение на 2012 год»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  приложение №5 решения Совета Большедороховского сельского поселения  № 161 от 20.12.2011 года «О  бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» на 2012 год».

2. Изменения в  приложение №5 решения Совета Большедороховского сельского поселения  № 161 от 20.12.2011 года «О  бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» на 2012 год». опубликовать в средствах массовой  информации  и в местной газете «Сельчанка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования
           3.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-

                правовой комитет  Совета Большедороховского сельского поселения

                (В.Ф.Молоков).

Глава сельского  поселения                                                В.В.Казарин
                                                              Приложение № 5

                                                                                                               к решению Совета Большедороховского

                                                                                                               сельского поселения от 20.12.11 № 161

                                                                                                               «О бюджете муниципального образования

                                                                                                               «Большедороховское сельское  поселение»

                                                                                                               на 2012год»

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета на 2012 год

	(рублей)

	Наименование показателей
	Вед
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Бюджет Большедороховского сельского поселения

	6512200,00

	Администрация Большедороховского сельского поселения
	912

	6512200,00

	Общегосударственные вопросы
	912
	0100

	3358664,00

	Глава муниципального образования
	912
	0102

	412734,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	912
	0102
	0020300
	121
	412734,00

	Функционирование законодательных (представитель-ных) органов муниципальных образований
	912
	0103

	15000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	0103
	0020400
	244
	15000,00

	Функционирование местных администраций
	912
	0104

	2272708,28

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	912
	0104
	0020400
	121
	1761606,00

	Иные межбюджетные трансферты
	912
	0104
	0020400
	540
	8000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	0104
	0020400
	244
	503102,28

	Резервные фонды
	912
	0111

	55000,00

	Резервные средства
	912
	0111
	0700500
	870
	55000,00

	Другие общегосударственные вопросы
	912
	0113

	603221,72

	Выполнение других обязательств государства
	912
	0113
	0920300

	603221,72

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	0113
	0920300
	244
	603221,72

	Национальная оборона (Мобилизационная и вневойсковая подготовка)
	912
	0203

	66000,00

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	912
	0203
	0013600

	66000,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	912
	0203
	0013600
	121
	42458,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	912
	0203
	0013600
	244
	23542,00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	912
	0300

	170000,00

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера
	912
	0309
	2180100
	244
	170000,00

	Национальная экономика
	912
	0400

	1536700,00

	Дорожная деятельность
	912
	0409

	1486700,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог в границах поселения
	912
	0409
	3150212
	244
	1486700,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	912
	0412

	50000,00

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	912
	0412
	3380000
	244
	50000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	912
	0500

	1279836,00

	Коммунальное хозяйство
	912
	0502

	950000,00

	Долгосрочная целевая программа "Социальное развитие села Томской области до 2014 года" р-н
	912
	0502
	3910500
	244
	400000,00

	Долгосрочная целевая программа "Социальное развитие села Томской области до 2014 года" обл.
	912
	0502
	5220303
	244
	550000,00

	Благоустройство
	912
	0503

	329836,00

	Утилизация твердых бытовых отходов
	912
	0503
	5201518
	244
	53600,00

	Уличное освещение
	912
	0503
	6000100
	244
	178436,00

	Организация и содержание мест захоронения
	912
	0503
	6000400
	244
	30000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству поселения
	912
	0503
	6000500
	244
	43000,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	912
	0503
	6000500
	121
	24800,00

	Культура
	912
	0801

	54000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	912
	0801
	4409900
	540
	4000,00

	Мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	912
	0801
	4429900
	244
	50000,00

	Социальное обеспечение населения
	912
	1003

	15000,00

	Социальной помощь
	912
	1003
	5140100
	314
	10000,00

	Оказание других видов социальной помощи
	912
	1003
	0700500
	870
	5000,00

	Физическая культура
	912
	1101

	32000,00

	Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма
	912
	1101
	5129700
	244
	32000,00